МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ХУТОРА МАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 28.08.2023 г.        № 457
х. Маевский

Об организации работы спортивных секций

В целях повышения эффективности организации внеурочной

деятельности, решения задач по вовлечению учащихся в кружковую и

секционную работу, развития системы дополнительного образования на базе

школы п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

     1) Утвердить рабочую программу « Волейбол»

2)Расписание работы спортивных секций на 2023 – 2024 учебный

год (приложение №1)

3)Списки учащихся МБОУ ООШ № 11, зачисленных в спортивные

секции (приложение №2).

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Е.А. Пашину.

Директор МБОУ ООШ № 11                                                  Т.Н. Стаценко

Админ
Стаценко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу

     от 28.08.2023 № 457

Расписание работы спортивных секций

На 2023-2024 учебный год

№

п/п
Вторник Среда Учитель

1.

       волейбол

15.30-16.50

волейбол

14.50-16.30

Веселов Д.А

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к приказу

     от 28.08.2023 № 457

Списки учащихся МБОУ ООШ № 11, зачисленных в спортивные секции

по волейболу 1 группа.

№

п/

п

Ф.И.

обучающегося

Ф.И.О, родителей телефон Адрес

проживания

1 Рудова Алена

Николаевна

Рудова Екатерина

Александровна

РудовНиколай Владимирович

89283221495 Троицкий, Весёлая

6

2 Нестеренко

Иван Павлович

Нестренко Павел Николаевич,

Нестеренко Елена

Алексеевна,

89530899884 х.Маевский,

Ул.Кубанская,24

3 Васильева

Виктория

Алексеевна

Васильева Гульмира

Галиахметовна

Васильев Алексей Юрьевич

89184376902 х.Колесников,

ул. Междуречье,

дом № 5

4 Клисун

Станислав

Сергеевич

Клисун Сергей Сергеевич

Клисун Светлана Алексеевна

89181770048

Маевский, ул.

Кубанская,52

5 Жидкова Мария

Денисовна,

Барышева Наталия

Васильевна,

Жидков Денис Владимирович

89181365798 х.Маевский, ул.

Садовая, 16

6 Гулаков Иван

Евгеньевич

Гулакова Маргарита

Сергеевна

89180670423 х. Маевский  ул.

Красноармейская,

42

7 Ивкина Варвара

Игоревна

Ивкина Светлана Сергеевна

Ивкин Игорь Фёдорович

89183286549 х. Маевский ул.

Короткая д. 10 -1

8 Рубцов

Станислав

Сергеевич

Рубцов Сергей Анатольевич

Рубцова Елена

Николаевна

89187326798 х. Колесников, ул.

Майская, 22

9 Холоша

Виталий

Николаевич

Холоша Николай Николаевич

Холоша Дарья Сергеевна

89189954456 Х.Маевский,

ул.Красноармейска

я, 6.

10 Тихоненко

Кирилл

Витальевич

Тихоненко Виталий

Владимирович

Тихоненко Виктория Юрьевна

89180943215 х. Маевский,

ул. Кубанская, дом

№ 41

Списки учащихся МБОУ ООШ № 11, зачисленных в спортивные секции

по волейболу 2 группа.

№

п/

п

Ф.И.

обучающегося

Ф.И.О, родителей телефон Адрес проживания

1 Исаева Таисия

Михайловна

Исаева Евгения Евгеньевна 89883231121 х. Маевский,

ул. Восточная, 9

2 Оганесян Артем

Артурович

Мосиян Диана Размиковна 89185214578 х. Маевский, ул.

Школьная, 24

3 Масловская

Кристина

Александровна

Пяташ Ирина Николаевна,

 Пяташ Сергей Викторович

89897670147 Х.Маевский,

ул.Садовая, 34

4 Требушкин

Виктор

Ярославович

Требушкина Анастасия

Намизадовна

Требушкин Ярослав

Вячеславович

89189709634 Х.Троицкий,

ул. Казачья, 3

5 Ших Пелагея

Андреевна

Ших Анна Николаевна

Ших Андрей Юрьевич

89186734168 Х. Троицкий, ул.

Казачья, 17

6 Викулова Дарья

Ивановна

Викулова Ольга Вячеславовна 89896360144 Х.Маевский,

ул.Садовая, 13

7 Батькова

Мирослава

Юрьевна

Батькова Ирина Александровна

89185423412 х .Колесников

ул. Осенняя, 4

8 Козлова Валерия

Вячеславовна

Козлов Вячеслав

Александрович

Козлова Татьяна Владимировна

89187843245 х. Колесников

ул. Дачная, 22

9 Стаценко Алина

Андреевна

Стаценко Андрей Анатольевич,

Стаценко Татьяна Николаевна

89897646205 х. Маевский

 ул. Кубанская, 20

кв.4

10 Щербинин

Степан

Евгеньевич

Щербинина Ирина Анатольевна 89185679843 х. Сербин, ул.

Молодёжная, 6 кв.1

		2023-09-25T07:40:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ КИРИЛЛОВИЧА ПАРХОМЕНКО ХУТОРА МАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН